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5 kwietnia 2019

“Codzienność z chorobą Parkinsona”

Świętokrzyskie Stowarzyszenie Pomocy Osobom z Chorobą Parkinsona w Kielcach
serdecznie zaprasza wszystkich zainteresowanych na Seminarium Naukowo-
Praktyczne „Codzienność z chorobą Parkinsona”, organizowane w dniu 8 kwietnia
2019 r we współpracy z Fundacją PONAD im. Doktora Pawła Półroli i Staropolską
Szkołą Wyższą w Kielcach. Honorowy patronat nad wydarzeniem objął marszałek
województwa świętokrzyskiego, Andrzej Bętkowski.

Seminarium organizowane jest z okazji Światowego Dnia Choroby Parkinsona – święta
upamiętniającego urodziny Jamesa Parkinsona, który jako pierwszy opisał objawy choroby
nazwanej od jego nazwiska, obchodzonego od 1997 roku w Polsce i na całym świecie w dniu
11 kwietnia. Odbędzie się ono już w najbliższy poniedziałek, 8 kwietnia 2019 r. w godzinach
12:00 – 14:00 w siedzibie Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Pomocy Osobom z Chorobą
Parkinsona przy ul. Żeromskiego 44 w Kielcach – Klub Seniora MOPR Kielce.

Rok 2019 jest szczególny, gdyż przypada w nim jubileusz 10-lecia rejestrowanej,
nieprzerwanej działalności Stowarzyszenia, co tym mocniej uzasadnia potrzebę organizacji
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w Kielcach wydarzenia, dostępnego dla wszystkich zainteresowanych tą tematyką.

Działania Stowarzyszenia mają na celu m. in. zaznaczyć obecność osób z chorobą
Parkinsona w Kielcach i w województwie świętokrzyskim, zwrócić uwagę publiczną i
wzmocnić świadomość społeczną na temat choroby Parkinsona, wspierać chorych i ich
bliskich w zmaganiach z chorobą, informować.

Do udziału w Seminarium zaproszone są osoby dotknięte chorobą Parkinsona i ich opiekuni,
a także specjaliści ochrony zdrowia, pomocy i polityki społecznej, organizacje działające na
rzecz osób z niepełnosprawnością oraz wszystkie osoby zainteresowane problematyką
choroby Parkinsona.

Honorowy patronat nad wydarzeniem objął marszałek województwa świętokrzyskiego,
Andrzej Bętkowski.
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